
ZARZĄDZENIE NR 375/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVII sesji Rady Gminy w dniu                            
7 marca 2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 375/23 

Wójta Gminy Płaska z dnia 14 marca 2023 r.  

 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XXXVII SESJI RADY GMINY W DNIU 7 MARCA 2023 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XXXVII/276/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2023 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2023 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 17.03.2023 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XXXVII/277/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy 

Płaska na lata 2023 – 2034 

 

Zmieniono WPF na lata 2023 – 2034 Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



 

Zmiana WPF na lata 2023 – 2034 Wprowadzenie zmian 17.03.2023 r. GRF 

3. UCHWAŁA NR XXXVII/278/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r.                 

w sprawie funduszu sołeckiego 

na rok budżetowy 2024 

Uchwalono wyodrębnianie funduszu 

sołeckiego na rok budżetowy 2024 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. GRF 

Wyodrębnianie funduszu sołeckiego na rok 

budżetowy 2024 
Wyodrębnianie 

funduszu sołeckiego 
17.03.2023 r. GRF 

4. UCHWAŁA NR XXXVII/279/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie określenia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Płaska w 2023 r. 

Określono program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Płaska w 2023 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. ROŚ 

 

Realizacja Programu Realizacja Programu 2023 r. ROŚ 

5. UCHWAŁA NR XXXVII/280/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmieniono regulamin uczestnictwa w projekcie 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



 

w sprawie zmiany regulaminu 

uczestnictwa w projekcie 

„Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Płaska” 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. ZPP 

Stosowanie regulaminu, realizacja projektu Stosowanie 

regulaminu 

marzec 2023 r. ZPP 

6. UCHWAŁA NR XXXVII/281/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu 

utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Płaska 

Zmieniono regulamin utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. ROŚ 

Uwzględnienie zmian, stosowanie regulaminu Stosowanie 

regulaminu 

marzec 2023 r. ROŚ 

7. UCHWAŁA NR XXXVII/282/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 

kilometr przebiegu pojazdu 

będącej podstawą do ustalenia 

zwrotu kosztów przejazdu dzieci 

niepełnosprawnych oraz 

Określono stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu będące podstawą do ustalenia zwrotu 

kosztów przejazdu dzieci niepełnosprawnych 

oraz rodziców z miejsca zamieszkania do 

placówek oświatowych 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



 

rodziców z miejsca zamieszkania 

do placówek oświatowych 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. RG 

Stosowanie stawek, zwrot kosztów przejazdu Zwrot kosztów 

przejazdu 

marzec 2023 r. RG 

8. UCHWAŁA NR XXXVII/283/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów 

rekrutacji do publicznych 

przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkole 

podstawowej, dla której Gmina 

Płaska jest organem 

prowadzącym 

Ustalono kryteria rekrutacji do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkole podstawowej, dla której Gmina Płaska 

jest organem prowadzącym 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. RG 

Z S-P 

Stosowanie kryteriów rekrutacji Stosowanie kryteriów 

rekrutacji 

marzec 2023 r. Z S-P 

 

9. UCHWAŁA NR XXXVII/284/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów 

obowiązujących w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę 

Płaska dla kandydatów 

Określono kryteria obowiązujące w 

postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Płaska dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



 

zamieszkałych poza obwodem 

szkoły 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. RG 

Z S-P 

Stosowanie kryteriów rekrutacji Stosowanie kryteriów 

rekrutacji 

marzec 2023 r. Z S-P 

10. UCHWAŁA NR XXXVII/285/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXV/266/22 Rady Gminy 

Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płaska dla 

40 obszarów w obrębie Płaska 

Zmieniono Uchwałę Nr XXXV/266/22 Rady 

Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płaska dla 40 obszarów 

w obrębie Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. BG 

Uwzględnienie zmian, sporządzanie planu Sporządzanie planu 17.03.2023 r. BG 

11. UCHWAŁA NR XXXVII/286/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Płaska 

Rozpatrzono skargę na działalność Wójta 

Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

14.03.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

14.03.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  14.03.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 14.03.2023 r. RG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty



 

Przesłanie uchwały wraz z odpowiedzią na 

skargę.  

Przesłanie uchwały 14.03.2023 r. RG 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665DC4D-F0F5-41C7-A22C-2C0550D5C903. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

